

Ferie na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach.



Ferie zimowe to czas, na który z niecierpliwością czekają nie tylko dzieci, ale też dorośli. Nie wszyscy mają możliwość wyjechać na zimowy wypoczynek poza miejsce swojego zamieszkania, ale wcale nie musi oznaczać to nudy i oglądania całymi dniami telewizji czy korzystaniu z komputera. Na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach, dla dzieci i młodzieży z całej gminy czekało wiele ciekawych zajęć, do uczestnictwa w których chętnych nie zabrakło.

Na samym początku ferii odbyły się warsztaty kulinarne. Podczas nich dzieci uczyły się, jak przygotować pyszne i zdrowe przekąski. Dzięki temu, dzieci nie tylko poznały ciekawe przepisy, ale także nauczyły się, jak ważne jest zdrowe odżywianie.

Zajęciami, które jak zawsze cieszą się dużym zainteresowaniem były warsztaty plastyczne. Podczas nich, dzieci mogły dać upust swojej kreatywności i wyobraźni. Tworzyły własne potworki z balonów, pingwinki z butelek po napojach, kolorowe obrazki, piękne laurki dla najbliższych z okazji „walentynek”, brały również udział w konkursach plastycznych związanych z profilaktyką uzależnień takich jak: „Na imprezach wolny bądź-bez używek w życiu rządź”, „By zdrowym być nie trzeba pić – precz z alkoholem!”. Konkursy tego rodzaju pozwalają dzieciakom rozwijać nie tylko swoje zdolności artystyczne, ale też wiedzę na temat czyhających na nich zagrożeń współczesnego świata. Uczestnicy zajęć na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach chętnie brali udział w

grach i zabawach planszowych, turniejach w bilarda i cymbergaja, rozwijając tym samym swoją spostrzegawczość, logiczne myślenie oraz umiejętności matematyczne. Odbywały się również, mini seanse kinowe, warsztaty kulinarne z paniami z KGW „Ekipa z Nagłowic”, z którymi dzieci i młodzież wspólnie przygotowywały pyszne zapiekanki. Odbyła się także wizyta u strażaków z OSP Nagłowice którzy, chętnie i z pełnym zaangażowaniem udzielili lekcji z Pierwszej Pomocy oraz zaprezentowali sprzęt strażacki i jego przeznaczenie. Były to ważne i interesujące zajęcia, które dały możliwość zobaczenia remizy OSP i zapoznania się z pracą strażaków, którzy niosą pomoc nie tylko podczas pożarów, ale też w innych bardzo trudnych sytuacjach np. podczas wypadków drogowych. Prawdziwą nowością i atrakcją dla dzieci i młodzieży podczas ferii na świetlicy była „Żywa lekcja przyrody” – czyli wizyta milusińskich zwierzątek z mini zoo z miejscowości Konieczno „Alpaki Tulu Tulu”. Dzieci były pod ogromnym wrażeniem obcowania z żółciem Franklinem, papugą Kiwi, surykatkami Timonem i Pumbą oraz sową o imieniu Hary. Na świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach nie zabrakło ruchu, czyli zajęć sportowych i rekreacyjnych. Odbyły się zajęcia taneczne „Zumba Kids” z panią Jolą Sajdak oraz zajęcia karate z instruktorem panem Markiem Tutakiewiczem z klubu Karate Kyokushin z Sędziszowa. Była to doskonała okazja do rozwijania swoich umiejętności sportowych oraz integrowania się z rówieśnikami. Podczas ferii dzieci miały możliwość zjedzenia ciepłego posiłku, który przygotowywały panie z Dworku Mikołaja Reja w Nagłowicach, dzięki temu mogły spędzać całe dni na wspólnej zabawie nie tracąc czasu na powroty do domu na obiad.

Zajęcia dla dzieci i młodzieży podczas ferii były doskonałą okazją do spędzenia czasu w aktywny i ciekawy sposób, wypoczynek od nauki i zebranie sił na powrót do szkoły. Nad organizacją zajęć i opieką dzieciaków czuwała pani Renata Treter ze Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach.



